

Första Episealer® Talus-operationen i Skandinavien genomförd

Episurf Medical (Nasdaq: EPIS B) meddelar idag att den första Episealer® Talus-operationen i Skandinavien genomfördes tidigare idag vid Arcademykliniken vid Sophiahemmet, Stockholm, Sverige. Operationen genomfördes av dr Jouko Kivioja och hans team, med stöd från prof. Niek van Dijk från FIFA Medical Center of Excellence, Madrid, Spanien.

"Arcademy är ett specialistcenter (center of excellence) vid Sophiahemmets sjukhus, som har en vision om att leda och förbättra kirurgin och sjukvården. Genomförandet av den första Episealer® Talus-operationen i Skandinavien idag är ett exempel på hur vi kontinuerligt strävar efter högsta klass. Patienten har under en lång tid lidit av en stor skada i fotleden, vilken vi idag har hanterat med ett Episealer® Talus-implantat", säger dr Jouko Kivioja.

"Vi är mycket nöjda med vårt samarbete med teamet vid Arcademykliniken, vilket har resulterat i denna första operation med Episealer® Talus i Skandinavien. Vi ser fram emot fortsatt samarbete och hoppas få erbjuda denna implantatlösning till många fler patienter i Sverige och andra länder. Jag vill också gratulera dr Kivioja och hans team till en framgångsrik operation", säger Pål Ryfors, vd Episurf Medical.

"Vi är stolta att dr Jouko Kivioja, överläkare på Arcademy Sophiahemmet, idag har utfört den första operationen i Skandinavien för stor skada i en fotled, där ett skräddarsytt implantat, ett Episealer® Talus-implant, har opererats in för att reparera skadan", säger dr Elisabet Hagert, vd Arcademykliniken.

För mer information, vänligen kontakta:

Pål Ryfors, vd, Episurf Medical

Tel: +46 (0) 709 62 36 69

Email: pal.ryfors@episurf.com

Om Episurf Medical

Episurf Medical arbetar för att erbjuda människor med smärtsamma leddskador ett aktivare och friskare liv genom att tillgängliggöra minimalt invasiva samt skräddarsydda behandlingsalternativ. Episurf Medicals individanpassade implantat Episealer® och kirurgiska instrument Epiguide® används för behandling av lokala broskskador i leder. Med Episurf Medicals µiFidelity®-system anpassas implantaten kostnadseffektivt till respektive persons unika skada för optimal passform och minimalt ingrepp. Episurf Medical har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Aktien (EPIS B) är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på bolagets hemsida: www.episurf.com.